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Rada Miejska w Radoszycach 

Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej 

Protokół nr 21/2022W 

Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach w dniu  
30 czerwca 2022  

Zgodnie z treścią § 57 statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego 2019 poz. 165 zm. :Dz. Urz. Woj. Święt. z 2020 r. poz.3362). 
Wiceprzewodniczący zwołał posiedzenie Wspólne Komisji Stałych Rady Miejskiej  

w Radoszycach które odbyło się stacjonarnie w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
i Gminy w Radoszycach przy ul. 1 Maja 7. 

W posiedzeniu wzięli udział: Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce Pan Michał 

Pękala, Zastępca Burmistrza Pan Grzegorz Pakuła, Skarbnik Pani Jolanta Fidos oraz 
zaproszeni goście. 

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio-video 
z posiedzenia, które znajduje się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Załącznikiem jest również wykaz czasów, zabierania przez radnych i gości głosu  

w dyskusji podczas posiedzenia. 
 

Link do wykazu dyskusji: http://api.esesja.pl/player/180156/6962f6b8-5738-4 

Obrady rozpoczęto 30 czerwca 2022 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 12:35 

tego samego dnia. 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

Wiceprzewodniczący otworzył posiedzenie, powitał Radnych oraz zaproszonych 
gości następnie poprosił o uczczenie minutą ciszy pamięć zmarłego 

Przewodniczącego Mariana Jankowskiego. 

2. Stwierdzenie kworum 

Wiceprzewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie obecności. 
 

Następnie stwierdził, że w obradach wzięło udział 14 radnych na ogólną liczbę 14, 
co zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t .j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713), czyni Komisje zdolne do uchwalania prawomocnych opinii 
i wniosków. 
 

Ponadto Wiceprzewodniczący przypomniał, że dla usprawnienia posiedzenia należy  
w trakcie dyskusji zgłaszać chęć zabrania głosu poprzez funkcję w programie 

esesja na tablecie. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

http://api.esesja.pl/player/180156/6962f6b8-5738-4
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1. Józef Biały 

2. Jan Kaczmarczyk 
3. Janina Król 

4. Wiesława Król 
5. Leszek Myszkowski 
6. Maciej Nieduziak 

7. Robert Nowak 
8. Andrzej Przyjemski 

9. Alina Sadowska 
10. Dorota Szustak 
11. Anna Ściegienna 

12. Jacek Zaleśny 
13. Krystyna Zimińska 

14. Mariusz Żabiński 
 
Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  
Wyniki głosowania 

OBECNY: 14, NIEOBECNY: 0 
Wyniki imienne: 

OBECNY (14) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 

Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr 20/2022W z dnia 29 marca 2022 roku 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach Pan Andrzej Przyjemski zwrócił 

się do radnych z zapytaniem, czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do 
protokołu. 
 

Wobec braku pytań i uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu. 

 
Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie protokołu Nr 20/2022W z dnia 29 marca 2022 roku.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 

w obecności 14 radnych, przy 14 głosach za, jednogłośnie zatwierdziły protokół. 

4. Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w 
Radoszycach 
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Wiceprzewodniczący poinformował, że projekt porządku obrad państwo radni 

otrzymali i wobec braku sprzeciwu przyjął, że nie zachodzi potrzeba jego 
odczytywania. 

Następnie przypomniał, że zgodnie z art.20 ust.1a ustawy o samorządzie gminnym 
Rada Miejska może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu rady. 

Projekt porządku obrad przewiduje: 
1. Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
2. Stwierdzenie kworum 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr 20/2022W z dnia 29 marca 2022 roku 
4. Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

5. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2021 
rok oraz sprawozdań finansowych za 2021 r 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 
2021 rok 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Radoszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok 
8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 oraz zmian w budżecie Gminy Radoszyce 
na 2022 rok 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 
b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce 

na 2022 rok 
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze 

zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie Radoszyce 
10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia średnich cen jednostek 
paliwa w Gminie Radoszyce na rok szkolny 2022/2023 

11. Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Radoszyce 
na rok 2021 

12. Sprawy różne 
13. Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 
projektu porządku obrad. 

 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
w obecności 14 radnych, przy 14 głosach za, jednogłośnie 14 głosami za, przyjęły 
projekt porządku obrad. 
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Poinformował, że Radni otrzymali projekty uchwał które znajdują się  

w dokumentacji Rady Miejskiej i zostały zaopiniowane pozytywnie przez Radcę 
Prawnego oraz Skarbnika Gminy. 

 
Ponadto Wiceprzewodniczący przypomniał, ze stosownie do treści art. 25 a ustawy  
o samorządzie gminnym „radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani 

w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego". 

5. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 
2021 rok oraz sprawozdań finansowych za 2021 r 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski zapytał czy zachodzi potrzeba ponownego 
omawiania sprawozdania ponieważ było ono przedstawiane na posiedzeniu Rady 
Miejskiej w dniu 30 maja 2022 w trakcie 52 sesji Rady Miejskiej. Nikt z Radnych 

nie życzył sobie ponownego omówienia. 

Następnie głos zabrali Krystyna Zimińska Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej 
odczytując treść opinii Komisji Rewizyjnej do sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2021 rok oraz w dalszej 

kolejności: Pan Jacek Zaleśny Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego, Pani Dorota Szustak Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska oraz Pani Anna Ściegienna Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty 
Zdrowia i Opieki Społecznej odczytując treści opinii komisji do sprawozdań  

w zakresie działania swoich komisji. 

O głos ponownie została poproszona Krystyna Zimińska Wiceprzewodniczącą 
Komisji Rewizyjnej w celu odczytania treści opinii RIO do sprawozdań wyrażoną  
w uchwale nr 31/2022 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Kielcach i jednocześnie przypominał, że dana uchwała była przedstawiana w dniu 
30 maja 2022 roku posiedzeniu Rady Miejskiej i zapytał czy zachodzi potrzeba jego 

ponownego odczytywania w całości. Nikt z Radnych nie życzył sobie ponownego 
przedstawiania. 

Treść opinii stanowią załączniki do protokołu i znajdują się w aktach Rady Miejskiej 

w Radoszycach. 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie sprawozdania. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Andrzej Przyjemski 
- Krystyna Zimińska 
- Jacek Zaleśny 

- Dorota Szustak 
- Anna Ściegienna 

Głosowano w sprawie: 
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Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2021 rok 
oraz sprawozdań finansowych za 2021 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 
PRZECIW (1) 
Maciej Nieduziak 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 14 radnych, większością głosów 13 głosami za, 1 przeciw wyraziły opinię 
pozytywną w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Radoszyce za 2021 rok oraz sprawozdań finansowych za 2021 r. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Radoszyce za 2021 rok 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski poprosił Panią Jolantę Fidos  
o przedstawienie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 
2021 rok. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się 

w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem 
uchwały. 
 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie projektu uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Fidos 
- Andrzej Przyjemski 
 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 
2021 rok.  
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 

ZA (13) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 
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PRZECIW (1) 

Maciej Nieduziak 
 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 14 radnych, większością głosów 13 głosami za, 1 przeciw wyraziły opinię 
pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały. 

 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Radoszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2021 rok 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski przypominał, że wniosek Komisji 
Rewizyjnej z dnia 25 maja 2022 r był przedstawiany na posiedzeniu Rady Miejskiej 

w dni 30 maja 2022 w trakcie 52 sesji Rady i zapytał czy zachodzi potrzeba 
ponownego odczytania. Nikt z Radnych nie życzył sobie ponownego przedstawiania 
W dalszej kolejności poinformował, iż realizując postanowienia art. 18a ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym w dniu 26 maja 2021 
r. Przewodniczący Pan Marian Jankowski przesłał wniosek Komisji Rewizyjnej  

z dnia 25 maja 2021 roku skierowany do Rady Miejskiej w Radoszycach w sprawie 
udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce z tytułu 
wykonania budżetu za 2021 rok celem zaopiniowania przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową w Kielcach. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej odczytał treść uchwały Nr 47/2022 
III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 31 

maja 2022 roku, dotyczącą pozytywnego zaopiniowania wniosku Komisji 
Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Radoszyce za 2021 rok z tytułu wykonania budżetu Gminy Radoszyce oraz treść 
uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

Treści przedstawionych uchwał stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w 
aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

 
Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem 
uchwały. 

 
Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie projektu uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Pękala 
- Andrzej Przyjemski 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Radoszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.  

Wyniki głosowania 
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ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

PRZECIW (1) 
Maciej Nieduziak 

 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 14 radnych, większością głosów 13 głosami za, 1 przeciw wyraziły opinię 

pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały. 
 

W tej części posiedzenia zabrał głos Pan Burmistrz Michał Pękala dziękując za 
zaufanie oraz pozytywną opinię absolutoryjną jednoczenie przywołując pamięć 
Pana Przewodniczącego Mariana Jankowskiego zwracając uwagę, że był osobą 

która niejednokrotnie dodawała pozytywnej energii zwiększając działanie we 
wszystkich sferach gminnego życia. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 oraz zmian w budżecie 
Gminy Radoszyce na 2022 rok 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski poprosił o omówienie Panią Skarbnika 
Jolantę Fidos projektów uchwał. 

Treści przedstawionych uchwał stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w 
aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

 
Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem 

uchwał. 
 

O głos poprosił Pan Burmistrz zwracając uwagę, że kolejne zmiany w WPF i 
budżecie na 2022 rok powodowane są między innymi wcześniejszą spłatą kredytu 
związanego z dobrym wskaźnikiem inwestycyjnym jaki posiada gmina. 

 
Wobec braku dalszych pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod 

głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Fidos 
- Michał Pękala 

- Andrzej Przyjemski 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 

ZA (13) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 
 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 

przy 14 radnych, większością głosów 13 głosami za, 1 wstrzymujących się wyraziły 
opinię pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały. 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2022 rok 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 
2022 rok.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Maciej Nieduziak 
 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 14 radnych, większością głosów 13 głosami za, 1 wstrzymujących się wyraziły 

opinię pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 
korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie Radoszyce 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski poprosił o zabranie głosu Panią Paulinę 

Pakułę Kierownika Referatu Promocji celem omówienia projektu uchwały. 
 

Treści przedstawionej uchwał stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w 
aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem 
uchwały. 

 
O głos zabrał Pan Burmistrz Michał Pękala informując, że poprzednia uchwała 

dotycząca regulaminu została częściowo uchylona przez Wojewódzki Sąd 
Administracyjny w Kielcach. Zwrócił uwagę, iż należało uszczegółowić zapisy 
uzasadnienia uchwały co też jest czynione. 
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Pan Radny Józef Biały zapytał jak jest możliwość oraz miejsce wodowania 

prywatnych łódek. Na pytanie odpowiedział Pan Burmistrz informując, że 
wodowanie prywatnego sprzętu jest niemożliwe z uwagi na przepisy dotyczące 

„strefy ciszy” ale jeśli odbywają się wydarzenia społeczno-kulturalne na zalewie 
Antoniów wtedy jest to dopuszczalne. 
 

Wobec braku dalszych pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod 
głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Andrzej Przyjemski 
- Paulina Pakuła 

- Michał Pękala 
- Józef Biały 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze 
zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie Radoszyce.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 

przy 14 radnych, jednogłośnie 14 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionego projektu uchwały. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia średnich cen 
jednostek paliwa w Gminie Radoszyce na rok szkolny 2022/2023 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski poprosił o zabranie głosu Panią Ewelinę 
Ptak Kierownika Centrum Usług Wspólnych w Radoszycach celem omówienia 
projektu uchwały. 

Treści przedstawionej uchwał stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w 
aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

 
Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem 
uchwały. 

 
Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie projektu uchwały. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
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- Ewelina Ptak 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia średnich cen jednostek 

paliwa w Gminie Radoszyce na rok szkolny 2022/2023.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 

przy 14 radnych, jednogłośnie 14 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionego projektu uchwały. 
 

11. Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy 
Radoszyce na rok 2021 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski poprosił o zabranie głosu Panią Jolantę 

Moszczyńską Kierownika MGOPS celem podania informacji. 
 

Treści omówionego sprawozdania stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w 
aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 
 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie sprawozdania. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Moszczyńska 
- Andrzej Przyjemski 
 

Głosowano w sprawie: 
Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Radoszyce na 

rok 2021.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 

przy 14 radnych, jednogłośnie 14 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionej informacji. 
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12. Sprawy różne 

Pan Radny Józef Biały zapytał o remont drogi w lesie w miejscowości Węgrzyn. Na 
pytanie odpowiedział Pan Burmistrz Michał Pękala informując, że wymieniona 
droga to droga powiatowa której Starostwo Powiatowe nie uwzględniło w swoich 

remontach. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Józef Biały 

- Michał Pękala 

13. Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w 
Radoszycach 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący zamkną wspólne 

posiedzenie Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach dziękując wszystkim za 
udział. 

Przewodniczący 
Rada Miejska w Radoszycach 

 Robert Nowak 

 

……………………………… 
Andrzej Przyjemski 

……………………………… 
Józef Biały 

……………………………… 
Jan Kaczmarczyk 

……………………………… 
Janina Król 

……………………………… 
Wiesława Król 

……………………………… 
Leszek Myszkowski 

……………………………… 
Maciej Nieduziak 

……………………………… 
Damian Rozmus 

……………………………… 

Alina Sadowska 

……………………………… 

Dorota Szustak 
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……………………………… 

Anna Ściegienna 

……………………………… 

Jacek Zaleśny 

……………………………… 
Krystyna Zimińska 

……………………………… 
Mariusz Żabiński 

 

……………………………… 

Przygotował(a): Dariusz Kwiecień 
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Wykaz czasów zabierania głosu w dyskusji radnych oraz gości  

w posiedzeniu 
 

11:10 Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
11:12 Stwierdzenie kworum 
11:14 Zatwierdzenie protokołu Nr 20/2022W z dnia 29 marca 2022 roku 

11:15 Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
11:25 Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 

2021 rok oraz sprawozdań finansowych za 2021 r 
11:18 Krystyna Zimińska 
11:19 Jacek Zaleśny 

11:22 Anna Ściegienna 
11:28 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 
2021 rok 
11:25 Andrzej Przyjemski 

11:26 Jolanta Fidos 
11:38 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i 

Gminy Radoszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok 
11:37 Michał Pękala 

12:15 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 oraz zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2022 rok 

11:39 Jolanta Fidos 
11:57 Michał Pękala 

12:01 Andrzej Przyjemski 
12:03 Paulina Pakuła 
12:11 Andrzej Przyjemski 

12:11 Michał Pękala 
12:15 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 
12:15 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2022 rok 

12:18 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 
korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie Radoszyce 

12:15 Michał Pękala 
12:21 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia średnich cen 
jednostek paliwa w Gminie Radoszyce na rok szkolny 2022/2023 

12:18 Ewelina Ptak 
12:27 Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy 

Radoszyce na rok 2021 
12:21 Jolanta Moszczyńska 
12:35 Sprawy różne 

12:27 Józef Biały 
12:28 Michał Pękala 

12:35 Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

 


